Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения

квалификации работников образования»

(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

ПРИКАЗ

от «29» _03___2021 г.                                                    № 73___
Элиста

Об итогах  республиканского
заочного конкурса «Лучшая методическая
разработка урока, тренингового
 занятия по профилактике
девиантного поведения детей и подростков»

     Во исполнение приказа  №24 от 27.01.2021г «О  Республиканском заочном
конкурсе «Лучшая методическая разработка урока, тренингового занятия по
профилактике девиантного поведения детей и подростков» с  1 февраля по 20
марта 2021г. состоялся конкурс, на который было представлено 11
(одиннадцать) работ педагогов - психологов, социальных педагогов, классных
руководителей  образовательных организаций республики Калмыкия.
    На основании итогового протокола экспертной оценки  жюри конкурса
(приложение №1)   п  р и к а з ы в а ю:
1.Подготовить и направить  электронные дипломы победителям и призёрам
конкурса, поощрительные сертификаты участникам конкурса (отв.
Сангаджиева О.Б.)
2. Опубликовать результаты конкурса на сайте БУ ДПО «КРИПКРО» (отв.
Сангаджиева О.Б.)
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Краснокутскую
О.А., проректора по НМР.

                   Ректор                                                              Л.Д. Мунчинова

                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                   к приказу БУ ДПО РК «РИПКРО»
                                                 от «29_» _03__2021г. № _73___

Итоговый протокол

республиканского заочного конкурса «Лучшая методическая разработка урока,
тренингового  занятия по профилактике девиантного поведения детей и
подростков»

№ Фамилия, имя,

отчество
     Место работы

Должность
 Тема конкурсной
работы

 Итого
баллов

Средн
ий
балл

Место

1 Батырева Айса
Александровна

МБОУ «СОШ № 23»
г.Элиста

педагог-
психолог

«Знаки
Вселенной»

84    28   2

2 Герейханова
Сельмират
Идрисовна

МКОУ «Прикумская
СОШ» Черноз.район

учитель
русского
языка

Умей сказать
«Нет!»

60    20 серти
фикат
участ
ника

3 Лещенко
Елена

Венеаминовна

МОБУ «Троицкая
СОШ им.Г.К.Жукова»

социальны
й педагог

Не отнимай у себя
завтра»

74 24,6 3

4 Молоткова
Байр Даваевна

МБОУ «СОШ №12»
г.Элиста

педагог-
психолог

Конструктивное
реагирование на
агрессию

74 24,6 3

5 Оконова
Байрта

Сергеевна

МОБУ «Троицкая
СОШ им.Г.К.Жукова»

педагог-
психолог

Конструктивное
общение для
деструктивных
подростков

67 22,3 серти
фикат
участ
ника

6 Писаренко
Людмила

Владимировна

МКОУ
«Городовиковская
СОШ№3»

учитель
начальных
классов,
педагог-
психолог

«Не будем
ссориться»

85 28,3 1

7 Тронева
Любовь

Фёдоровна

МКОУ «Обильненская
СОШ», Сарпинский
район

преподават
ель ОБЖ

Квест-игра «Мы за
здоровый образ
жизни»

86 28,6 1

8 Тронева Л.Ф. МКОУ «Обильненская
СОШ», Сарпинский
район

преподават
ель ОБЖ

Тренинговое
занятие

«Профилактика
девиантного
поведения»

76 25,3 3

9 Уразалиева
Кульжан

Гарифуллаевна

МКОУ
«Молодёжненская
СОШ» Яшкульский
район

 педагог-
психолог

      « 5 Стоп» 72 24 серти
фикат
участ
ника

10 Лиджи-
Горяева

Валентина
Андреевна

КОУ РК «Лаганская
коррекционная школа-
интернат»

учитель
математики

       «Кто я?» 84 28 2

11 Церенова
Екатерина
Юрьевна

МКДОУ «Детский сад
«Буратино» г.Лагань

педагог-
психолог

В мире Амонг Ас 71 23, 6 серти
фикат
участ
ника